
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 12/17 

CJ MML 086845/17 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485 243 216 

21.4.2017 

 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 
 

 

Vážení účastníci,  

     dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel - statutární město Liberec, se sídlem: nám. 

Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

Liberec a ve věcech zadávání této veřejné zakázky panem Tomášem Kyselou, náměstkem 

primátora, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku 

malého rozsahu: „MŠ Srdíčko Liberec, ul. Oldřichova – výměna oken“. 

 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

- DECRO BZENEC, spol. s.r.o. (IČ: 63476142, sídlo: U Bzinku 1427, 696 81 

Bzenec); 

- WINDOW HOLDING a.s. (IČ: 28436024, sídlo: Hlavní 456, 250 89 Lázně 

Toušeň); 

- BREX, spol. s.r.o. (IČ: 40232549, sídlo: Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23); 

- Baroch – okna s.r.o. (IČ: 27144526, sídlo: Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7 – 

Holešovice); 

- VITRUM LIBEREC s.r.o. (IČ: 28740220, sídlo: Slezská 725, 460 01 Liberec 

15); 

- LG-DINEX spol. s.r.o. (IČ: 48269972, sídlo: nám. Příbramské 509/4, 460 01 

Liberec 4); 

- OKNA 1 s.r.o. (IČ: 47282118, sídlo: Holého 977/12, Liberec 1); 

- čekro CZ s.r.o. (IČ: 28750187, sídlo: Smrková 1085. 460 14 Liberec 14).  

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření obálek seřazeny v pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny a následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se 

umístil jako první. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné pořadí 

Baroch – okna s.r.o. 27144526 248.793 1. 

DECRO BZENEC, spol. s.r.o. 63476142 252.514 2. 

WINDOW HOLDING a.s. 28436024 274.679 3. 

LG-DINEX 48269972 287.135 4. 

BREX, spol. s.r.o. 40232549 287.947 5. 

OKNA 1 s.r.o. 47282118 352.832 6. 

VITRUM LIBEREC s.r.o. 28740220 379.928 7. 

čekro CZ s.r.o. 28750187 397.000 8. 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena pro neúplnost nebo pro nesplnění 

kvalifikačních kritérií s odůvodněním: 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

V rámci tohoto výběrového řízení bylo, dle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena, hodnoceno osm nabídek. 

Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu zakázky nabídl účastník Baroch – okna 

s.r.o., s nabídkovou cenou 248.793 Kč bez DPH a proto se jeho nabídka v hodnocení umístila 

na prvním místě.    

 

Vybraný dodavatel Baroch – okna s.r.o. zároveň doložil požadované doklady prokazující 

splnění kvalifikace, na jejichž základě s ním může být uzavřena smlouva. 

 

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele: ……..….......................................... 

           Tomáš Kysela, v. r. 

             náměstek primátora 


		2017-04-21T12:58:11+0200




